附　件

驻马店市2017年造林绿化任务明细表

	县区
	合计
	防护用材林兼用林建设工程
	农田林网折合造林面积
	绿色通道建设(含补植补造)
	水系绿化
	美丽乡村建设工程
	花卉苗木基地
	经济林
	森林质量提升工程

	
	
	
	
	小计
	高速公路
	国省道路
	铁路
	县乡公路
	村级道路
	水系河流
	湖库绿化
	村庄

数量
	新增绿化面积
	
	
	合计
	中幼林抚育及生态公益林

管  护
	低产低效林改造

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	驻马店市总计
	106.4155
	75.5816
	9.9749
	6.4251
	2.0202
	1.6101
	0.5445
	1.2000
	1.0503
	1.3005
	0.4575
	100
	0.7500
	5.4655
	6.4604
	26.735
	8.19
	18.545

	西平县
	26.5955
	24.3777
	1.2000
	0.2678
	　
	　
	　
	0.1320
	0.1358
	0.2250
	0.0150
	12
	0.0900
	0.0750
	0.3450
	0.8250
	0.1950 
	0.6300 

	上蔡县
	10.4052
	5.4960
	1.8000
	0.4494
	　
	0.1674
	　
	0.1530
	0.1290
	0.2250
	　
	8
	0.0600
	1.9998
	0.3750
	0.4800
	0.4800 
	　

	平舆县
	8.3055
	4.5138
	1.5245
	1.0882
	0.3536
	0.4773
	　
	0.1350
	0.1223
	0.3150
	　
	8
	0.0600
	0.3300
	0.4740
	3.3000
	1.8000 
	1.5000 

	正阳县
	7.2711
	4.1106
	1.8000
	0.3705
	　
	0.1027
	　
	0.1440
	0.1238
	0.1350
	0.0150
	12
	0.0900
	0.6000
	0.1500
	1.9500
	1.2000 
	0.7500 

	确山县
	5.8251
	3.2000
	0.6503
	0.9713
	0.3517
	0.1896
	0.2222
	0.1125
	0.0953
	0.0735
	0.0900
	12
	0.0900
	0.1500
	0.6000
	7.4900
	1.9400 
	5.5500 

	泌阳县
	9.1231
	4.2500
	　
	0.7305
	0.2480
	0.2530
	　
	0.1275
	0.1020
	0.0720
	0.1200
	12
	0.0900
	0.1601
	3.7005
	5.3000
	　
	5.3000 

	汝南县
	18.0336
	13.2429
	1.5000
	0.8853
	0.4034
	0.1631
	　
	0.1650
	0.1538
	0.1200
	0.0750
	12
	0.0900
	1.6005
	0.5199
	5.1000
	1.9500 
	3.1500 

	遂平县
	7.5055
	4.8761
	0.9998
	0.8870
	0.3066
	0.1676
	0.1533
	0.1335
	0.1260
	0.1350
	0.0225
	12
	0.0900
	0.4001
	0.0950
	1.8700
	0.6250 
	1.2450 

	驿城区
	13.2982
	11.5145
	0.5003
	0.7224
	0.3042
	0.0894
	0.1690
	0.0975
	0.0623
	　
	0.1200
	12
	0.0900
	0.1500
	0.2010
	0.4200
	　
	0.4200 

	产业集

聚区
	0.0487
	　
	　
	0.0487
	0.0487
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	开发区
	0.0040
	　
	　
	0.0040
	0.0040
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